
مدت اقامت
4 شب

تاریخ رفت
1403/09/01

تاریخ برگشت
1403/09/05

مسیر
تفلیس

ایرلاین
قشم ایر

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

LIKE

)BB(
---13,300,000 تومان15,780,000 تومان13,790,000 تومان

VENESA HOTEL

)BB(
---15,530,000 تومان19,250,000 تومان15,530,000 تومان

NEAPOL

)BB(
---15,530,000 تومان20,990,000 تومان16,520,000 تومان

OLD CITY BOUTIQE

)BB(
---14,290,000 تومان21,730,000 تومان16,770,000 تومان

PIAZZA

)BB(
---15,530,000 تومان21,730,000 تومان16,770,000 تومان

ELLE BOUTIQUE

)BB(
---15,530,000 تومان22,970,000 تومان17,270,000 تومان

GREEN TOWER

)BB(
---15,030,000 تومان20,490,000 تومان17,270,000 تومان

LM CLUB

)BB(
---14,790,000 تومان22,230,000 تومان17,760,000 تومان

kalasi

)BB(
---14,290,000 تومان22,970,000 تومان17,760,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 4 شب تفلیس آذر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

RESIDENCE PLAZA

)BB(
---18,010,000 تومان24,210,000 تومان18,010,000 تومان

TBILISI INN

)BB(
---14,290,000 تومان23,710,000 تومان18,260,000 تومان

ADAMO

)BB(
---15,530,000 تومان26,190,000 تومان19,000,000 تومان

ASTORIA

)BB(
---18,010,000 تومان26,690,000 تومان19,250,000 تومان

URBAN PARK

)BB(
---15,530,000 تومان28,670,000 تومان20,240,000 تومان

RADIUS

)BB(
---16,770,000 تومان27,930,000 تومان20,490,000 تومان

IBIS STYLES
TBILISI CENTER

)BB(

---19,250,000 تومان29,170,000 تومان21,730,000 تومان

PINE ASTORIA

)BB(
---20,490,000 تومان32,890,000 تومان22,230,000 تومان

IOTA HOTEL

)BB(
---20,490,000 تومان35,370,000 تومان25,950,000 تومان

PULLMAN AXIS
TOWER

)BB(

---20,490,000 تومان40,330,000 تومان29,170,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 4 شب تفلیس آذر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

BILTMORE

)BB(
---29,170,000 تومان53,970,000 تومان32,890,000 تومان

RADISSON BLU

)BB(
---29,170,000 تومان53,970,000 تومان32,890,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 4 شب تفلیس آذر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

اقامت در هتل با پذیرایی صبحانه ، بیمه مسافرتی ، راهنمای فارسی و ترانسفر فرودگاهی

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 4 شب تفلیس آذر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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